لذا مجدداً پیشنهاد می نماید موضوع تعویق انتخابات را در دستور کار شورای محترم نگهبان قرار داده و از نتیجه، اینجانب را مطلع فرمایید.

پایان پیام

بیانیه شماره 15 متحصنین در مجلس
شنبه 11 بهمن 1382 - 31 ژانویه 2004

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایلنا، متن این بیانیه بدین شرح است:

« ملت شریف و آگاه ایران

با تبریک سالگرد آغاز جشنهای دهه فجر و ادای احترام به امام شهیدان و شهدای والا مقام انقلاب اسلامی و گرامی داشت پیروزی مردمی ترین انقلاب معاصر که منادی آزادی، استقلال و جمهوری اسلامی است؛ تلاش

از حدود وظایف خودتان تخطی نکنید و تسلیم خواسته‌ها و فشارهای غیر قانونی نشوید، ما هم فرامان بر همین بوده و از خدا هم می‌خواستیم که ما را کم‌کم کند و به هر حال تا آنجا که توانستیم رعایت کردیم.

## رویدادهای مهم بین‌المللی و منطقه‌ای

اخبار ایران و جهان از رادیو آمریکا ارسالی به وسیله ای میل

شنبه 11 بهمن 1382 - 31 ژانویه 2004

وزیر کشور جمهوری اسلامی می‌گوید در پی تصمیم شورای نگهبان به ممنوع ساختن هزاران کاندیدای اصلاح طلب از شرکت در انتخابات، شانسی برای برگزاری انتخاباتی مشروع وجود ندارد.

به عقیده نویسنده، محمد خاتمی پندار را به گفتار رسانده اما جوهره این گفتار هنوز به رفتار تبدیل نشده است در حالی که سیاست مدار تصمیم م گیرد، فرمان می دهد، استعفا می کند و دست آخر با قاطعیت از يك رفتار دفاع می کند.

روزنامه های تهران: 11 بهمن

بي بي سي - شنبه 11 بهمن 1382 - 31 زانویه 2004

روزنامه های اول هفته تهران، در آغاز ده روزی که در سالگرد پیروزی انقلاب در ایران به دهه فجر نامگذاری شده است از اعلام نظر قطعی شورای نگهبان و احتمال تحریم انتخابات آینده مجلس توسط اصلاح طلبان خبر داده اند.

به نوشته **اعتماد** در پی دیدار يك هیات عالی قوه قضاییه از اوین و دیدارشان با زندانیان، شایعه آزادی زندانیان 18 تیر 78 قوت گرفته است و از دیگر وقایع مهم در زندان اوین بازسازی و سنگ کاری سریع طبقات و سالن ها است و دالانهای اطراف بند زندانیان سیاسی هم به سرعت سنگ کاری شده است.

## کوناگون

مسئول حفاظت نهاد رهبري يکي از گردانندگان سايت په خبر سايت امروز - شنبه 11 بهمن 1382 - 31 ژانويه 2004

گردانندگان سايت په خبر که در سال گذشته تعطيل شد، شناسايي شدند. يك فرد آگاه در اين زمينه به روزنت امروز گفت: اين سايت که براي مقابله با اصلاح طلبان تاسيس شده و دروغ پردازي هاي زيادي عليه آنان کرده بود توسط سردار نجات (مسئول حفاظت نهاد رهبري) ، نائب (ميثم معروف و از همکاران سعيد